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Barbie - 104pz

CK280640
8005125271634
CLEMENTONI
27163

Cadauno
1

1

0.42
3450

Barbie 104 pz & un puzzle da 104 pz della bambola Barbie multi colore, per tutte le eta e
sviluppando la manualita e capacita di osservazione del bambino.

Marca CLEMENTONI
Eta consigliata 5-7 anni
Eta 5-7 anni

Quantita 1




Numero pezzi

104

Necessita pile

No

Contiene pile

No




